
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :

CRsev :

DMsev :

DSsev :

ISEVR :

AVel :

IVMAT :

ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :

ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

AVel :

IVMAT :

ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

DSsev :DSsev:

IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :

ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

205 kg

ROUGEGORGE

FR7122190495

GAEC DELORME

95 0.79

RJ

JOINT

Né le : 08/04/2020

MILKA

FR7122196929FR5813314797

GAEC DELORMEGAEC DEBOUX

9610095 0.580.530.93

105111 0.490.88

115

DAVID ALAINCZEREWKO PAULGAEC DELORMEGAEC DEBOUX DELANGLE GERARDGAEC BEAUZON
FRERES

RR2 ERVSRR4 SRVSRJ

ARIANNEHELSINKIHIFFIGROSEILLE INDRAFAVORI

93

102

93

100

92

0.80

0.63

0.60

GAEC MICAUD

FR0335129432

PINETTE

91

93

105

0.89

0.90

0.90

0.88

0.92

93

106

91

102

91

108106 0.520.89

EARL DAVID ALAIN ET FILS

FR8614314002

JACK MIC

96113 0.600.89

0.54

0.36

0.36

0.630.740.90 1119794 109

104

100

EARL BLANCHARD

RVS

BERRY MIC

GAEC MICAUD

FR0311974431

JINETTE

0.45

0.52

0.54

0.42

0.51

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 19/06/2024

96

102

100

100

90

0.49

0.56

0.59

0.45

0.54

105

GAEC MICAUD

95

95

105

Née le : 23/12/2018

0.45

0.28

0.27

A+

87

92

95

105

RR2 E

GINETTE

0.52

0.40

0.40

NON52 kg NON2

VABRE FR0334684341 07/02/2024

RVS RR4 S A+ RR2 E

GAEC MICAUD

GAEC MICAUD


